

**Ordine d'acquisto**

Ordine d'acquisto Numero	Data	Pagina
2312	15.10.2021	1 di 2

Destinazione Merce  
 ECO.LAN. S.p.A.  
 Via Genova  
 66041 ATESSA CH

Spett.le  
 M.R.C. SRL  
 VIA DELLE INDUSTRIE,19  
 64018 TORTORETO TE

Codice Fornitore	Partita IVA	Codice Fiscale	Agente
F00940	IT01860320678	01860320678	ZACCAGNINI Luca

Condizione di Pagamento	Banca di appoggio effetti	ABI	CAB
BB 60 GG FM			

Vostre coordinate bancarie	
IT59F0538776910000035124327	BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA

Riferimenti	RICAMBI PER OFFICINA (PREVENTIVO N° 194 DEL 15/10/21)
Riferimenti Fornitore	PREVENTIVO N° 194 DEL 15/10/21

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	% sconto	Totale	A.I.
5.01.0821.NO.	OLIO LUBR. X INGRANAGGI EUBUSH 220 20LT SICCOME LA TANICA E' DA 20LT IL QUANTITATIVO UNITARIO E' MOLTIPLICATO PER 20 Data di consegna: 15.10.2021		2	118,50000 EUR		237,00 EUR	PA2
C_68015245_00041	DS911MY - NISSAN MOTOR IBERICA F24.35.130/1 - FRIZIONE MANUTENZIONE		1	289,90000 EUR		289,90 EUR	PA2
5.01.0824.NO.	Data di consegna: 15.10.2021 INGRASSAT.A SFERA DRITTO 8x1		29	0,20000 EUR		5,80 EUR	PA2
5.01.0825.NO.	Data di consegna: 15.10.2021 INGRASSATORE SFERA 90° 10x1		30	0,35000 EUR		10,50 EUR	PA2
5.01.0826.NO.	Data di consegna: 15.10.2021 INGRASSATORE A SFERA 90° 8x1		5	0,50000 EUR		2,50 EUR	PA2
5.01.0827.NO.	Data di consegna: 15.10.2021 INGRASSAT.A SFERA DRITTO 6x1		35	0,15000 EUR		5,25 EUR	PA2
5.01.0828.NO.	Data di consegna: 15.10.2021 INGRASSAT. SFERA DRITTO 10x1,5		24	0,30000 EUR		7,20 EUR	PA2
5.01.0829.NO.	Data di consegna: 15.10.2021 INGRASSATORE SFERA 45 10x1,5		15	0,15000 EUR		2,25 EUR	PA2
5.01.0830.NO.	Data di consegna: 15.10.2021 INGRASSAT.SFERA DRITTO 10x1,25		18	0,30000 EUR		5,40 EUR	PA2
	Data di consegna: 15.10.2021						

**Ordine d'acquisto**

Ordine d'acquisto Numero	Data	Pagina
2312	15.10.2021	2 di 2

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	% sconto	Totale	A.I.
5.01.0831.NO.	INGRASSAT.SFERA DRITTO 1/8"GAS		9	0,30000 EUR		2,70 EUR	PA2

Data di consegna: 15.10.2021

Totale merce	% sconto	Tot. sconto	Importo netto merce	Spese Accessorie
568,50 EUR			568,50 EUR	

Dettaglio IVA						
A.I.	Descrizione IVA	% IVA	Importo Imponibile	Importo IVA	Totale	
PA2	Iva 22% acq. SPLIT PAYM.	22,00	568,50 EUR	0,00 EUR	568,50 EUR	
<b>Totale imponibile</b>			<b>568,50 EUR</b>	<b>Totale IVA</b>		<b>Totale documento</b>
						<b>568,50 EUR</b>

CIG: Z03337BF0C

CUP:

**Firmato il RUP**